Nos enixis precibus rogaverit, ut percelebre idem templum ad Basilicae 

minoris dignitatem promovere velimus, Nos votis huiusmodi concedendum 

ultro libenterque censemus. Quae cum ita sint, conlatis consiliis cum dilecto 

Filio Nostro Sanctae Bomanae Ecclesiae Cardinali Sacrae Bituum Congre

gationis Praefecto, Apostolica Nostra auctoritate praesentium Litterarum 

tenore perpetuumque in modum, ecclesiam Sancti Ioannis Baptistae in 

urbe « Torun » dioecesis Culmensis intra fines, titulo ac dignitate Basilicae 

Minoris cum privilegiis ac iuribus quae huic titulo competunt decoramus. 

Haec benigne largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos pertinent, sive pertinere 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x iv 

m. Iunii, an. MCMXXXV, Pontificatus Nostri decimo quarto. 

E. Card. PACELLI, a Secretis Status. 

II 

PAROECIALIS ECCLESIA SANCTI WILLIBRORD! IN LOCO « HÜLST », INTRA FINES 

BREDANAE DIOECESIS, TITULO AC DIGNITATE BASILICAE MINORIS COHO

NESTATUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Bredanus Episcopus a Nobis suppli

citer dimisseque erfiagitavit ut, cleri populique dioecesis suae votis obse

cundantes, templum paroeciale titulo Sancti Willibrordi loci « Hülst » 

nuncupati, de Apostolica benignitate Nostra Basilicae Minoris dignitate 

privilegiisque honestare velimus. Eefert quidem ipse Praesul templum 
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idem saeculo tertio decimo ineunte exstructum esse stylo, uti aiunt, gothico, 

atque uti historiae et artis monumentum conspicuum recte putari ah 

omnibus, ita ut, necessaria stipe coacta, catholici fideles suis sumptibus 

illud in plenam proprietatem nuperrime vindicaverint ; cum templi ipsius, 

quod iam anno millesimo sexcentésimo quadragesimo quinto in protestan

tium manus inciderat, catholici post annum millesimum octingentesimum 

septimum ad nostra usque fere tempora partem tantum possiderent. Addit 

autem ipse Episcopus nunc celebri in illa sacra aede, quae, ex integro post 

actam eius redemptionem instaurata, denuo consecrata est decorisque